aliis rebus, tunc praecipio ut tu ipse inde justitiam facias, ut

omnia quae facere debet, faciat."4

■ Placita Ang.-Norm. 92. « lb. 97. 3 lb. 105. « lb. 109.

M

162 HISTORY OF PROCEDURE.

Another writ was issued by the king in favour of Faritius,

requiring the same Hugh to pay money-dues. This writ is

directed to the tenant, and proceeds as follows: "Praecipio tibi

ut ita geldas cum Faritio abbati de Abbendona, sicut geldare

solebas, et ita ne amodo terra sua sit esnamiata pro terra tua

super decera libras forisfacturam meam. Quod nisi cito feceris,

Albricus de B. te constingat per pecuniam tuam ut cito facias,

et ita ne inde amplius clamorem audiam super decera libras

forisfacturae."1

The next writ is addressed by Henry the First to all

tenants of the bishop of Lincoln in the wapentake of W., and

runs thus : " Prrecipio quod omnes veniatis ad placitum et

wapentachium episcopi Lincoliensis quod de me tenet, per

summonitionem ministrorum suorum ; et faciatis ei omnes

rectitudines et consuetudines in omnibus rebus quas eis debetis,

de terris vestris ad illud wapentachium, ita bene et plenarie

sicut unquam plenius fecistis Roberto episcopo vel alicui

antecessori suo, et quas juste facere debetis : et nisi feceritis

ipse vos justiciet per pecuniam vestram donee faciatis, ne

perdam pecuniam meam quam episcopus mihi inde reddere

debet." 2

The next writ is issued by Henry the Second, anno 1160,

and directed to the tenant. It is as follows : " Praecipio quod

juste respondeas abbati Sancti Augustini de operibus expensis

de parte tua terrae de P., sicut tu et antecessores tui solebatis

facere tempore regis Henrici avi mei ; et nisi feceris, vicecomes

Cantiae faciat fieri, ne amplius inde clamorem audiam pro

penuria recti." 3

The same king directs the following writ to the tenants of

the abbot of Gloucester, within the town : " Praecipio vobis quod

reddatis abbati Gloucestriae de terris quas de ipso tenetis

omnes consuetudines et rectitudines quas inde solebatis reddere

tempore avi mei regis Henrici ; quia de illis quae ad jus

ecclesiae pertinent, nullam quietudinem vobis concessi."4

* Placita Ang.-Norm. HO. " lb. 139. 3 lb. 207. « lb. 254.
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The last writ before Glanvill's treatise is of the year 1 180,

and is witnessed by Glanvill himself. It is addressed by the

king to the men of Thanet, tenants of the abbot of St. Augustine,

and is as follows : " Prrecipio vobis quod juste et sine dilatione